«Мылдгн » 	 ,ч. 	 Совет
кар  овмодчоминса 	 городского  поселения

Совет 	 «Троицко -Печорск »

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ
от  12 января  2023 года  М  64/232
(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск )

О  присвоении  звания  «Почетный  гражданин
городского  поселения  Троицко -Печорск »

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  и  условиях  присвоения  звания  «Почетный
гражданин  городского  поселения  «Троицко -Печорск » и  на  основании  ходатайств

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск» решил :

1. Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  городского  поселения  Троицко -
Печорск »:

- Клецуну  Петру  Николаевичу .

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия .

~ о овМау
о
	 т

и •

И . О . Главы  городского  посел
	о 	 Р . В . Петухов